令和８年１月 26日鈴鹿市選挙管理委員会臨時会 会議録

１ 開会場所 鈴鹿市役所本館 12階 1201会議室

２ 開会日時 令和８年１月 26日（月）10時 00分開会同日 11時 00分閉会

３ 出席委員 前田和己委員長、玉田一行委員、大薮延子委員、北川清美委員

４ 出席書記 仲道事務局長、藤田書記

５ 臨時会

（１） 議案第 23号 選挙人名簿の抹消について

  ア 藤田書記から説明を行った。

イ 議案を審議し、原案通り可決となった。

（２） 議案第 24号 選挙人名簿の選挙時登録について

ア 藤田書記から説明を行った。

イ 議案を審議し、原案通り可決となった。

（３） 議題第 25号 選挙権を有する者の総数の 50分の１の数、６分の１の数及び３分の１

の数について

ア 藤田書記から説明を行った。

イ 議案を審議し、原案通り可決となった。

（４） 議題第 26号 在外選挙人名簿の抹消について

ア 藤田書記から説明を行った。

イ 議案を審議し、原案通り可決となった。

（５） 議題第 27号 期日前投票立会人の選任について

ア 藤田書記から説明を行った。

イ 議案を審議し、原案通り可決となった。

（６） 議題第 28号 投票立会人の選任について

ア 藤田書記から説明を行った。

イ 議案を審議し、原案通り可決となった。

６ 報告事項

（１） 次回の臨時会について

藤田書記から次回は令和８年１月 27日（火）18時から鈴鹿市役所本館 12階

    1203会議室で開催と説明を行った。

この会議録が真正であることを確認して、署名する。

令和８年１月 26日

委員長 前田 和己